

חודש אוקטובר בצהרונני בתי ספר

"בין הקיץ לסתיו חודש תשרי ..."

חודש ספטמבר היה גדוש בהתרגשות ובפעילויות להיכרות, חברות והסתגלות של ילדיכם היקרים במסגרות הצהרון. ניתן להבחין כי ילדים נכנסו לשגרה וסדר יום: הקשרים החברתיים מבוססים יותר, החששות מתפוגגים ובמקומם נשמעים קולות של ילדים שרים, צוחקים, משחקים ויוצרים.

בעזרת צוותי הצהרונים ילדיכם לומדים להתארגן ולהיערך לארוחת הצהריים ולאכול בכלים הרב פעמיים. - אנא הקפידו לשלוח בכל יום את כלי האוכל נקיים ועם שם הילדה. ולאסוף אותם בסוף היום.

חדי תשרי :

- ימי חופשה בהם לא יפעלו הצהרונים: ראש השנה כ"ט אלול- א תשרי 2-3.10.24 (ימים רביעי - חמישי)
חול המועד סוכות י"ד -כ"ב תשרי 16-24.10.24 (ימים רביעי -חמישי)

- ימי חופשה בהם הצהרון יפעל במתכונת של ימים ארוכים 7:30-16:00

בין כיפור לסוכות: י"א-י"ג בתשרי (13-15.10.24) ימים ראשון -שלישי.
* בימים אלו נא לשלוח עם ילדכם ארוחת בוקר, בקבוק מים וכלים רב פעמיים לארוחת צהריים.

אנו מודעים לכך שיייתכן שלאחר חופשות החגים תיתכן רגרסיה או קושי בהסתגלות אצל חלק מהילדים ולכן הצוותים ימשיכו בפעילויות חברתיות לצד נושאי החודש ויסייעו לילדים שמעט קשה להם, בשיתוף פעולה שלכם ההורים.

עדכונים ושיתופים מהצהרונים שלנו: בנוסף לעדכונים באתר סחלבים, צוותי הצהרון פתחו קבוצת וואצאפ לשיתופים מהנעשה עם ילדיכם בהתאם לתכנית הפדגוגית.

הנושא השנתי "המקצוע החביב עליי"

בחודש הקודם עסקנו במשחקי היכרות ומשחקי חברה להסתגלות וקליטה מיטביים וגיבוש קבוצתי. שוחחנו במליאה על הנושא "מה תרצו להיות?"

הילדים המתקנים שיתפו בחלומות, שאיפות ורצונות שלהם, גילינו שיש חברים עם חלומות דומים, מפתיעים ומרגשים. (נהגי מירוצים, פיות וקוסמים, וטרינרים, שחקני כדורגל/כדורסל, רופאים, מיליונרים, שחקנים, זמרים טייסים ועוד...) הכרנו את בעלי המקצוע הסנדלר- "להתחיל ברגל ימין", דבוראי- הכרנו את חיי הדבורה, הכוורת והדבש.

החודש, ילדיכם יכירו את הדבורית ותפקידם בדואר ישראל, נשתף על דואר בעבר וכיום. כיצד העבירו בעבר מידע למקומות רחוקים ואיך זה נעשה כיום לצד הקידמה והטכנולוגיה (טלפון ואינטרנט) הילדים ילמדו כיצד שולחים מכתב ויכירו מושגים כמו: דוורית, דואר, מכתב, איגרת, בול, נמען, מוען.
הנגרית: נקשיב לסיפור "הנגר בונה גשר" נשוחח על משמעות הגשר בסיפור כדרך להשכין שלום ולפתור חילוקי דעות. נכיר את כלי העבודה, ניצור "סוכה" ונכין יחדיו קישוטים צבעוניים.

הרב: תפקידו של הרב בקהילה יהודית. הילדים ישתפו מתי פגשו ברב? באילו אירועים? (חתונה/ ברית מילה/ בית כנסת) נקשיב לסיפור "רבי עקיבא" ונכיר את הפתגם ומשמעותו "ואהבת לרעך כמוך"

* במהלך החודש נהנה גם משירים, סיפורים ויצירות בנושא חגי תשרי ומבשרי הסתיו



חוגים: בכל מסגרת צהרון יתקיימו שני חוגים בשבוע בנושא תיאטרון סיפור, תנועה, דרמה, ספורט מדע ועוד. ימים ושעות פעילות החוגים הועברו ע"י הצוותים.

תכנית ניצנים: תכנית העשרה חינוכית של משרד החינוך לצהרונים. נושא החודש בתכנית ניצנים: "לשמור על העולם"- חינוך סביבתי וקיימות. החודש נתמקד בחשיפת התלמידים להשפעה המשמעותית שיש להתנהגות הסביבתית שלנו על כדור הארץ ועל איכות החיים שלנו על פני האדמה. נתגייס כולנו להיות בחבורה של נאמני איכות הסביבה ונקפיד יותר על שמירתה.

אן השירים והסיפורים והפצילות הקטנים לנאלי החודש:

שיר הדור/ לאה נאור
הדואר בא היום/ נעמי שמר
סיפור: איגרת הברכה שלי/ מירי צלזון
"תיבת הדואר האדומה" / מירי צלזון
בול ללא גבול/ יעל סתת
סיפורים: "הנגר החרוץ", "הנגר בונה גשר"
"הסוכה הכי יפה"/ מירי צלזון
"אמר רבי עקיבא", "הרבי ומנגינת החליל"
"בואו ענבים"/ לאה גולדברג
"נחליאלי קטן"
"הצב והסתיו"/ יעל סתת
שירים של חגי תשרי וסתיו ומוכרים וחדשים

**הפרכת שנה טובה ואשורות טובות
צוות הצהרונים**

שנה טובה
ומתוקה!

